16-02-2024 16:06:12

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Prestigiar os profissionais que contribuem para o desenvolvimento da cidade de Uberlândia

Solicito Moção de aplausos a ser realizada no Plenário Homero Santos para :2° Tenente BM Dimas Ramos
de Freitas / 2° Tenente PM Luciano Tadeu Brum / 1º Sgt PM Anderson José da Silva / 1º Sgt Ronys Comes dos Santos
/ 1º Sgt PM Osmar Luiz da Silva / 1º Sgt PM Andre Alves de Oliveira / 1º Sgt PM Angelita Ferreira Do Amaral / 2º PM
Sargento Juliane da Silva Carvalho / 2º Sgt PM Wanderson Tavares Alves / 2º Sgt PM Jean Carlos de Oliveira / 2º Sgt
PM Luciana Ferreira Santos / Ricardo Trindade de Lima / Leonardo Eustáquio dos Reis

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-03-2019

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 14863/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Jose Cruz Rezende, 737, ACLIMACAO, 38.406-109, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Araujo

Sala das Sessões, 14 de março de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Araujo

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Araujo 1

1Total